



Cheese Board Gift Set

Allergy Advice

Allergen information

THE PRODUCT IS PACKED IN A FACTORY THAT HANDLES GLUTEN, EGGS, SOYBEANS, MILK, MUSTARD, SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES.

Ingredients

Hot gooseberry chutney

Ingredients: Sugar, Gooseberries (25%), Wine Vinegar, Red Currants, Spices (Onion Powder, Chilli Powder, Ground Ginger), Salt.

Onion relish

Ingredients: Onions (29%), Sugar, Tomatoes, Wine Vinegar, Oranges, Raisins, Salt, Gelling Agent: Citrus Pectin; Lemon Juice, Spices (Chilli Powder, Ground Ginger, Ground Cinnamon, Ground Cloves), Acidity Regulator: Citric Acid.